
会　場：小千谷市総合体育館（メインアリーナ：Ａ・Ｂ・Ｃコート、サブアリーナ：Ｄコート）、決勝トーナメント会場

　　　　 小千谷小学校東屋内運動場（E・Fコート）、第３位トーナメント会場

         東小千谷体育センター（G・Hコート）、第４位トーナメント会場

共催：小千谷市教育委員会 　　主　管：おぢや夢カップ実行委員会（小千谷JVC保護者会）

・競技方法：6-6スタート、21点×2セットマッチ（デュースあり、テクニカルタイアウトなし）とする。
・勝敗は、次の順により決定し、各グループの上位２位チームが決勝トーナメント戦に出場し、
　各予選グループの第３位は第３位トーナメント戦、第４位は第４位トーナメント戦に出場する。
　１．勝セット数、２．得失点差、３．コイントス（監督が立会）
・勝利したチームは、予選トーナメントの向かって右側の試合順により試合を、敗退したチームは向かって左側の試合順により試合をし、
　各予選グループ戦により順位（第１位～第４位まで）を決定する。
・使用球：モルテン

Ａグループ Ｂグループ

Ｃグループ Ｄグループ

Ｅグループ Ｆグループ

Gグループ Hグループ

※会場運営の都合上、小千谷JVC（男子）は試合結果によらず第３位

Iグループ Jグループ

※会場運営の都合上、小千谷JVC（B）は試合結果によらず第４位
　

剣野すこやかクラブ

39 五泉JVC

36

25 江陽JVC

小千谷JVC（B)

34 須田JVC

35 Mツイスターズ

　　　　　　　　　　　【会場：東小千谷体育センター（I・Jグループ）】コート：G・Hコート

40 見附JVC

9

1 5

6

ヴィクトリーキッズ（女子）

33 小出JVC 37 中央セントラルズ

湯之谷VSS

第７回おぢや夢カップ　バレーボール小学生交流大会

予　選　グ　ル　ー　プ　戦

22

三島JVC

リトルキャッツ 広神ジュニアバレー

吉田ジュニアバレーボールクラブ

10

期　日：平成２８年９月２２日（祝）

主　催：小千谷市バレーボール協会

21-8
21-18

片貝ミニバレーボールクラブ

湯沢JVC

七谷バレーボールクラブ

寺泊ジュニアバレーボールクラブ

加茂JVC

8

南川・八千浦スマイリーズ

13こだまジュニアクラブ

21-10
21-12

21-15
23-21

21-18
21-16

たちばなジュニア2

4

2319 堀之内JVC

14

15

16

18

7

大和ジュニアバレーボールクラブ

17

20

21

12

小千谷JVC（A）

川西ジュニア

21-13
21-14

栃尾JVC

潟東JVC

【会場：小千谷市総合体育館（A～Fグループ）】コート：A～Dコート

29 ヴィクトリーキッズ（男子）

26 LCボーイズ 30 長岡WEST

3 弥彦村JVキッズ

11

21-19
21-15

20-22
21-15

28 小千谷JVC（男子） 32

魚沼ボイーズ 31

【会場：小千谷小学校東屋内運動場（G・Hグループ）】コート：E・Fコート

27

ダイヤモンド Kids

21-23
21-14

21-17
21-14

18-21
21-13

21-13
21-17

21-17
21-13

21-9
17-21

21-15
21-18

21-12
21-9

21-14
21-11

21-12
21-6

15-21
21-14

21-8
21-14

20-22
24-22

21-11
21-10

21-15
21-14

21-15
21-13

21-10
21-13

21-13
21-11

21-14
21-17

21-8
21-16

21-19
21-19

21-10
21-13

21-14
21-18

21-18
21-16

20-22
21-13

21-16
17-21

長岡南クラブ

南星ドルフィンズ

24

21-19
21-13

21-18
21-17

19-21
21-15

21-9
21-15

21-14
21-15

21-14
16-21

21-15
16-21

PEPPY

柏崎JVC

38


